
 

   
 

Ивантеевский Вестник 
информационный бюллетень 

 

№ 16 
 

                                                                                от 13.05.2020                                                                                                                  

В этом выпуске: 

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  от 
12.05.2020 № 30 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 
период с 1 января по 31 декабря 2019 года» 

  ____________________________________________________________________ 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 12.05.2020 № 30 

д. Ивантеево 
 

                 О представлении сведений о доходах, расходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера  

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года    
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 
года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 
декабря 2019 года» Администрация Ивантеевского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок 
подачи которых предусмотрен постановлением Администрации Ивантеевского 
сельского поселения от 14.01.2010 № 6 «Об утверждении Положения о предоставлении 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  в   
Администрации Ивантеевского сельского поселения, и муниципальными служащими 
Администрации Ивантеевского сельского поселения сведений о доходах, об  имуществе  
и обязательствах имущественного характера»,  представляются до 1 августа 2020 года 
включительно. 

2. Постановление вступает в силу со дня принятия. 
3.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации  

Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», опубликовать в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник». 

 
 

Глава Ивантеевского  
сельского поселения                                   К.Ф. Колпаков 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=3B5EE080B30A0B6AAFA45A958063D8385AA420F2581F36A986879F423A9A26146C9BA3BBBD47A315199786AD23A01642017FDCECF437B0A7uCwCO


2 

 

 

 
 
 

 
 
 

Учредитель: 

Совет депутатов Ивантеевского 
сельского поселения  

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1 

Валдайский район, Новгородская область 
Телефон 8(81666) 33-249 

Тираж 15 экз. 
Цена: бесплатно 

 
 
 
 

 
 



 
 
 


